f Cūqz abieris. hic sūr ponit certificatio pdictoz p signa. r pmo hmoi signa pdi cūf. sedo de facto reperit ibi. qz qz. Cir ca primū dicit.

f Cūqz abieris rē. sed h dicitū vidē iplicare repugnā tū. qz Rachel sepulta est iuxta bethleē vt habet Genes. xxxv. q est in sorte iude. hic aut dicit in finibz beniamin. ppter qd Ra. sal. sic exponit. Inuenies duos viros iuxta sepulchz rachel. i. qui nūc sunt iuxta sepulchz rachel. s. quādo inuenies eos crūt in finibz beniamin. Aliter pt dicit qz fortes beniamin r iude erāt iuncte. r ideo erant isdem fines vtriusqz vbi iungebant. Salietes magnas foueas. h non est in hebreo. nec in libris correctis. Letera s Inueniēt te rē. causa orōnis r la (ra patēt vsqz ibi. crificij. quia tūc tempis erat licitū immolare dño in excelsis. vt dictū est septimo capitulo.

h Post hec venies rē. Dicit eū Ra. sal. qz hic collis est chariathtarim. eo qz ibi erat archa dñi. sed h nō videtur verū. qz iam transfata fuerat inde in masphat p samuelem. vt dictum est supra. r ideo aliq dicunt qz erat locus vbi manebant pphete. r hoc videtur verum per ea que sequuntur postea.

**I**bi est statio philistinorum, statio, put h accipit e for  
 talinū vbi ponunt bellatores ad tenendū terrā ne possit  
 rebellare. et h mō fecerūt philistei in terra isrl. Sed  
 h vt esse d illud qd dicit e. s. vij. ca. qd philistinū nō ap  
 posuerūt vltra vt veniret terminos isrl tpe samue  
 lis. Ad qd pōt dici qd nō venerūt d vrbī  
 bō suis. sed illi qd pos  
 sui erāt in forralitibz  
 adhuc stabāt ibi. et h  
 sonat et qd dicit. j. r  
 vij. ca. Et percussit io  
 natbas stationē phi  
 listinorū qd erat in ga  
 baa. qd ē ciuitas i ter  
 ra isrl vel forsitan qd  
 antea fuerat ibi talis  
 statio philistinorū. et  
 nomē remāserat lo  
 co. h pōt nō essent  
 ibi philistei. primus  
 tū videt ven. et ma  
 gis sonat textū vt  
 allegatū est.  
 h Ebuiū habe. et.  
 Et h vt vey qd p dū  
 ctū ē. h. qd collis dñi  
 vocat loc. eo qd ma  
 nebāt ibi. pphete. et  
 canf hie pphē voies  
 deuoti et religiosi qd  
 pgregauerat samuel  
 ad laudādū deū. et cū  
 h habebāt spū ppheticū saltē aliq̄ eorū. I Et asī eos  
 psal. et. qd aliq̄ melodie exercitāt ad deuotionē. vt p t3 p  
 experitā. et ē p ppham vsū d. ut. Reg. iij. qd h elize  
 cū quereret ab eo ppheta. dicit. adducite mibi psaltē  
 et subdit. Lūng caneret psalter facta eū sup eū man  
 dūi. et. m Et insiliet i te. et. i. spūs deuotionis vel  
 spūs pphie. vt dicitur hebrei. n Et ppha. cū eis. deū  
 laudādo. vel d occultis pphetādo. vsū libro d hebraicis  
 q̄stionibz d: recitādo opiniōē hebreorū qd pphaut de  
 bellis futuris. gog et magog. et d p̄m̄s iustorū et penis ma  
 lor. o Et mutaberis. et. ppter dictū pphetādi mo  
 dū tibi als i solutū. p Qd si eue. et. scias qd illa sunt  
 vera qd ego p̄dixi tibi d regno iō subdit. qd Facque  
 cūq; et. i. dispone te quātū potueris ad decēter et potē  
 ter regnādū. et Et des. et. Septē dieb. h d3 fieri pū  
 ctus. vt dicit aliq̄. et h libro d hebraicis questionibus  
 ita qd p septē dieb nō n otat tps qd Samuel a saule de  
 beret expectari. h tps in qd p saule d nouo inuncto i re  
 gē deberet oblatiōes et sacrificia fieri. sicut i cseruatio  
 ne summi p̄ntificis fiebat septē dieb. vt h̄ Ezo. xii. et  
 Lem. vij. Sed in biblīs hebraicis qd vidi nō fit itali  
 ter p̄ct. h p septē dieb cōiungit cū lra se. sic. Septē  
 dieb expectabis et. liber etiā de questionibz hebraicis  
 sup regū negat ab aliq̄b esse hieronymi. quorū rōnes h  
 ppter p̄ticitatē om̄itro. Andreas etiā dictū istoz ipu  
 gnat qd nō h̄ in aliquo loco scripture qd p vnctione re  
 gū debeat talis sollemnitas fieri septē diez nec legitur fa  
 ctū p quocūq; rege quātū cūq; sancto vel magno ppter  
 qd illud dictū videt fieri cū. Et ad h iducit qd h̄. j. xi.  
 de imonatione regni in galgala vbi d. Et fecerunt ibi  
 regē saul corā dño et. Et qd videt qd si debuisset d vncti  
 one saulis fieri talis sollemnitas. fuisset tūc facta. et nō  
 fuisset expectatū in futurū. in qd poterat p aduersario s i

pediri. et maxime qz Samuel erat p̄s. p quē talit debe  
 bāt fieri. vsū hie vbi trāslatio nostra habet. Ego quippe  
 descēdā ad te vt offeras oblationē et. in hebreo h̄ ad  
 offerendā oblationē et. s. p me tū. p salute tua et sic etiā  
 exponit trāslatio nostra a doctoribz nostris. Et offeras  
 et immoles. nō p te.  
 s; p me. sicut et p̄s  
 offererat p sacerdo  
 tes ppter qd iste an  
 dreas aliter exponit  
 Ad cū intellectū p  
 ponit nū scz qd ma  
 gnis negotijs ppter  
 que in primis debe  
 bat de placan sacri  
 ficis deus nolebat  
 qd saul aliqd faceret  
 absq; p̄sentia samue  
 lis. qd p eo offerret et  
 ip̄s virgeret. et sic  
 exponit lram istam.  
 Descēdes ante me i  
 galgala. id est si con  
 tingat tibi casus i q  
 debeat placan deus  
 p sacrificia. Descen  
 des asī me in galgala  
 vbi ē loc oratiōis et  
 sacrificij. et subintelli  
 git et significabis mi  
 hi descēsum tuū. ibi  
 Ego quippe descēdam  
 ad te vt offeras ob  
 lationē et. s. p me Septē dieb expectabis et. subintel  
 ligit postqz recepero nūciū tuū. Donec veniā ad te. ad  
 offerendū p te sacrificiū. et ad te dirigēdū. Sed hec opi  
 nio nō videt h̄i cōco: dare textū. qd ex mō loquendi et  
 tpe videt qd samuel loqueret sauli nō generaliter nec i  
 determinare p quocūq; casu arduo indetermīnato fu  
 turo. s; p casu determinato et imminēt. s. vt post pu  
 blicationē electionis ipsius in regē descēderet in gal  
 gala. vt ibi. Samuel. p eo offerret sacrificiū. et doceret eū  
 de modo gubernādi regnū suū. qd hoc maxime indige  
 bat in primapio regni sui et qd samuel tps descēdēdi in  
 galgala sibi determinauit. licet nō sit hic exp̄ssus. qd nō  
 oia hic exp̄munt dicēs qd eū expectaret septē dieb. h  
 dicit samuel. qd nesciebat vtz dñs circa illud tps occu  
 paret eū i alio negotio. ita qd nō posset venire ad saul  
 ita cito. qn qd aut peccauerit Saul trāsgrediendo vba  
 ista Samuelis. dicit. j. r. vij. ca. vbi locū h3. s. Itaqz  
 h̄ic s̄it describit euentū signoz p̄dictoz put dixerat  
 Samuel. et p̄t litera et p̄dictis vsq; ibi. et Quenā  
 res et. hoc dicebat admirādo qd saul erat magnus et ro  
 bustus et dispositus ad bellandū. et nō ad laudādū deū  
 cū religiosus vel pphetandū cū pphetis. v Et Cis  
 pater eius. quasi diceret. Cis pater ei nō est ppheta.  
 nec ad hoc dispositus quasi diceret. nec iste deberet esse  
 p talē modū loquebat Amos. vij. ca. Nō sum ppheta  
 nec fili pphete. s; pastor armentarū. et. in hebreo habe  
 tur. Quis pater eorū. et sic referē ad sensum oppositū vt  
 dicit rab. Sa. sic exponēdo. qz pater eorū. s. pphetarū  
 qd. ppheta nō habet p successionē paternā. sed deus  
 eā dat sua gratia cuiusq; voluerit. et ideo nō est mirā  
 dū si iste habet donū ppheticū. dato qd pater ei ppheta  
 nō fuerit. vel ali de genere suo. et Propterea ver  
 sum est in puerbiū. i. vulgare verbū vel exemplare.